Câmara Municipal
Divisão de Administração do Território
Setor de Gestão Urbanística e Fiscalização

www.cm-alcochete.pt     telefone: 212348600/25               Página 1 de 2

REQUERIMENTO

CARTOGRAFIA

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alcochete,

ID
EN

TI
FI

CA
ÇÃ

O
 D

O
 R

EQ
U

ER
EN

TE
 Nome:_________________________________________________________________________________

Morada:________________________________________________________________________________

Código postal:  ______ -___ _____________________ Telm./Telf.: __________________________

BI/CC  n. º: _____________________________________________________________________________

NIF/NIPC: ______________________________________________________________________________

E-mail:  ________________________________________________________________________________

Vem requerer as seguintes plantas:
|__| Planta de localização à escala (1): |__| 1/1000; |__| 1/2000; |__| 1/5000; |__| 1/10 000; |__| 1/25 000
|__| Extrato de planta do cadastro predial à escala (1): |__| 1/1000; |__| 1/2000; |__| 1/5000; |__| 1/10 000;
       |__| 1/25 000
|__| Extrato   da   carta  do  Plano  Diretor  Municipal: |__| Ordenamento; |__| Servidões;  |__| RAN; |__| REN
|__| Extrato da planta de implantação do Plano de Pormenor ________________________________________
|__| Extrato da planta de síntese do loteamento com o alvará n.º______________, processo n.º____________
|__| Planta de cadastro de infraestruturas de abastecimento de água (1)
|__| Planta de cadastro de infraestruturas de drenagem de águas residuais (1)
|__| Outras plantas específicas:__________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

(1) Opcionalmente sobre ortofotomapa: |__| sim;  |__| não

Em Formato:   |__| Papel :
 |__| A4;
 |__| A3;
 |__| A2;
 |__| Outro: ___________________________________________________________________

 |__| Digital :
 |__|  PDF
 |__| DWG
 |__| Outro: ___________________________________________________________________

Observações: _________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________

MODELO_032 v.18032021     |  Até se efetivarem as alterações operadas pela Simplex Urbanístico,  os presentes formulários serão utilizados com as devidas adaptações.

  MODELO_032 v.18032021    |  Até se efetivarem as alterações operadas pela Simplex Urbanístico,  os presentes formulários serão utilizados com as devidas adaptações.

www.cm-alcochete.pt         telefone: 212348600/25     Página 2 de 2

D
EC

LA
RA

CÃ
O

Autorizo que as notificações sejam enviadas por e-mail no decorrer deste processo.
Autorizo o tratamento dos dados pessoais constantes no presente requerimento, necessários ao
desenvolvimento do procedimento identificado, no estrito e rigoroso cumprimento da lei.

_________________________________________  , o requerente.  Data: _________/___/___